
MACAÉ, 2 DE SETEMBRO DE 2021 • EDIÇÃO 316 • ANO II8

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

157/2021 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
EXONERAR: 

DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

31/08/2021 EDUARDO LEITE LOPES 5665-0 ASSESSOR A DAS I 
GABINETE DA VEREADORA 

IZABELLA VICENTE DE CARVALHO 
CAMARGO 

31/08/2021 CARLOS MATHEUS RIBEIRO 
NEVES 5908-0 ASSESSOR B DAS II 

GABINETE DA VEREADORA 
IZABELLA VICENTE DE CARVALHO 

CAMARGO 
 
 

 
DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/09/2021 CARLOS MATHEUS RIBEIRO 
NEVES 168.663.487-06 ASSESSOR A DAS I 

GABINETE DA VEREADORA 
IZABELLA VICENTE DE CARVALHO 

CAMARGO 

01/09/2021 ANDREZA NUNES SILVA 
CARVALHO 156.621.827-60 ASSESSOR B DAS II 

GABINETE DA VEREADORA 
IZABELLA VICENTE DE CARVALHO 

CAMARGO 
 
 

Câmara Municipal de Macaé, 24 de agosto de 2021. 
  
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


